

## WYCIĄG Z TABELI OPŁAT OBOWIĄZUJĄCYCH W UMOWIE O AKCEPTACJĘ KART („WYCIĄG”)

dla Klientów posiadających rachunek rozliczeniowy w Idea Bank S.A.

obowiązuje od dnia 17 sierpnia 2015 r.

RODZAJ USŁUGI	IDEA BANK + ELAVON	UWAGI
WYNAJEM TERMINAŁA iCT 250 (IP / PSTN)	41 zł	stawka miesięczna dla Umowy o Akceptację Kart zawartej na 24 m-ce
WYNAJEM TERMINAŁA iCT250 GPRS	48 zł	stawka miesięczna dla Umowy o Akceptację Kart zawartej na 24 m-ce
WYNAJEM TERMINAŁA iWL250 GPRS	55 zł	stawka miesięczna dla Umowy o Akceptację Kart zawartej na 24 m-ce
OPŁATA ZA KARTĘ SIM I POŁĄCZENIE GPRS (OPCJONALNIE)	0 zł	
PROWIZJA PROCENTOWA OD TRANSAKCJI	0,69%	
PROWIZJA KWOTOWA OD TRANSAKCJI	0,05 zł	

PODŁĄCZENIE DO MIĘDZYNARODOWEGO SYSTEMU ROZLICZENIOWEGO	0 zł	
ZWROT ŚRODKÓW NA RACHUNEK ROZLICZENIOWY KARTY	0 zł	
OBCIĄŻENIE ZWROTNE Z TRANSAKCJI KARTOWEJ (CHARGEBACK)	60 zł	
SAMODZIELNA INSTALACJA TERMINAŁA	0 zł	
INSTALACJA TERMINAŁA I PRZESzkOLENIE PRZEZ TECHNIKA	50 zł	
ZMIANA PODŁĄCZENIA BEZ WYSYŁKI TERMINAŁA	0 zł	
ZMIANA PODŁĄCZENIA Z WYSYŁKĄ TERMINAŁA	0 zł	
ROZLICZENIE TRANSAKCJI Z POKWITOWANIA	0 zł	
ZMIANA WŁAŚCICIELA	0 zł	
NAGRODA ZA UZASADNIONE ZATRZYMANIE KARTY	100 -200 zł	zależnie od rodzaju karty
LOGO AKCEPTANTA NA WYDRUKACH Z TERMINAŁA	TAK	

USŁUGA DCC	TAK, 46 walut z całego świata	uruchomienie bez opłat; dodatkowo Klient otrzymuje 1% wartości obrotu DCC jako rabat
DOŁADOWANIA GSM	TAK, z rabatem dla Klienta	uruchomienie bez opłat; dodatkowo Klient otrzymuje 2-7% rabatu na wartości doładowań
AKCEPTACJA W OBCEJ WALUCIE (EUR, GBP, USD, CZK, INNE)	TAK	uruchomienie bez dodatkowych opłat
AKCEPTACJA KART AMERICAN EXPRESS	TAK	na tym samym terminalu
AKCEPTACJA KART DINERS CLUB & DISCOVER	TAK, od 3,50%	na tym samym terminalu
AKCEPTACJA KART JCB	TAK, od 3,50%	na tym samym terminalu
AKCEPTACJA KART CHINA UNION PAY	TAK, od 2,50%	na tym samym terminalu
AKCEPTACJA KART W INTERNECIE	TAK, od 1,1% + 0,05 zł	karty i e-przelewy; 3DSecure w standardzie
INTEGRACJA Z KASĄ FISKALNĄ	TAK	

\* Niniejszy Wyciąg nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu Cywilnego i ma on charakter wyłącznie informacyjny. Podane ceny nie zawierają podatku VAT. Inne niż wymienione w Wyciągu usługi i ceny z nimi związane uzależnione są od Umowy o Akceptację Kart zawartej z Elavon Financial Services Limited (Sp. z o.o.) oddział w Polsce („Elavon”). Opłaty za usługi przedstawione w Wyciągu dotyczą klientów posiadających w Idea Bank S.A. aktywny rachunek rozliczeniowy, na który wpływać będzie rozliczenie transakcji bezgotówkowych rozliczonych przez Elavon. W przypadku klientów, którzy przestaną być posiadaczami rachunku rozliczeniowego w Idea Bank S.A., Elavon zastrzega sobie możliwość podwyższenia cen świadczonych usług zgodnie z Umową o Akceptację Kart.